
 
 

Příloha č. 1a ZD 

SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
   

Vzdělávání BC LOGISTICS s. r. o. 

Oblast vzdělávání: Měkké a manažerské dovednosti 
Délka 

kurzu ve 
dnech* 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 1 
„KAIZEN – principy štíhlých procesů“ 

Obecný popis: 

 Efektivita kategorizace, 
 Motivace personálu – co z toho budou mít sami 

zaměstnanci, 
 Principy soustavného zlepšování 

Pozice účastníků: 
 Řidiči VZV 

1 8 12 1 uzavřený 

Oblast vzdělávání: Měkké a manažerské dovednosti 
Délka 

kurzu ve 
dnech* 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 2 
„Vedení a motivace lidí z pohledu mistra“ 

Obecný popis: 

 Různé styly řízení,  
 Různé styly motivace,  
 Nejčastější chyby při řízení,  
 Mistr jako osobnost,  
 Práce s odpovědností,  
 Od direktivy k delegování,  
 Výchova nováčků, práce s mazáky… atd. 

Pozice účastníků: 
 Mistři 

2 16 24 2 uzavřený 

Oblast vzdělávání: Měkké a manažerské dovednosti 
Délka 

kurzu ve 
dnech* 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 3 
„Využití metody výuky Structogram“ 

Obecný popis: 

 Využití metodiky osobnostní typologie při řízení, 
motivaci, zvyšování výkonnosti, řešení nepříjemných 
situací… atd. 

Pozice účastníků: 
 Střední management 

1 8 36 3 uzavřený 

Oblast vzdělávání: Účetní, ekonomické a právní 
Délka 

kurzu ve 
dnech* 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 4 
„Zákoník práce“ 

Obecný popis: 

 Aktuální legislativa v oblasti pracovně právních 
vztahů, 

 Povinnosti zaměstnanců i zaměstnavatelů, 
 Vznik a změna v pracovním poměru, 
 Ukončení pracovního poměru, 
 Pracovní doba, 
 Náhrada škody… atd. 

Pozice účastníků: 
 Mistři 

2 16 24 2 uzavřený 

Oblast vzdělávání: Technické a jiné odb. vzdělávání 
Délka 

kurzu ve 
dnech* 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 5: 
„Školení vysokozdvižných vozíků“ 



 
 

Příloha č. 1a ZD 

Obecný popis: 

 Zákon č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 
komunikacích a o změnách některých zákonů 
(zákon o silničním provozu), 

 Nařízení vlády č. 168/2002 Sb., kterým se stanoví 
způsob organizace práce a pracovních postupů, 
které je zaměstnavatel povinen zajistit při 
provozování dopravy dopravními prostředky, 

 ČSN 26 9030 Skladování. Zásady bezpečné 
manipulace, 

 ČSN 26 8805 Motorové vozíky – Provoz, údržba, 
opravy a technické kontroly, 

 Návod k obsluze MV BT, Toyota a Hyster 

Pozice účastníků: 
 Dělník 

1 8 12 1 uzavřený 

Oblast vzdělávání: Technické a jiné odb. vzdělávání 
Délka 

kurzu ve 
dnech* 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 6: 
„Školení jeřábníků a vazačů“ 

Obecný popis: 

 Příprava k vázání,  
 Přeprava a ukládání břemene, 
 Druhy vázacích prostředků, 
 Výpočet nosnosti, 
 Nebezpečné a zakázané manipulace  

Pozice účastníků: 
 Dělník 

1 8 12 1 uzavřený 

Oblast vzdělávání: Jazykové vzdělávání 
Délka 

kurzu ve 
dnech** 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 7: 
„AJ – začátečník“ 

Obecný popis: 
 Osvojení si základní slovní zásoby z oblasti běžného 

života  
 Základní komunikace v přítomném čase 
 Tvorba otázky, záporu 

Pozice účastníků: 
 THP, dělníci 

8 24 60 5 uzavřený 

Oblast vzdělávání: Jazykové vzdělávání 
Délka 

kurzu ve 
dnech** 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 8: 
„AJ – středně pokročilí“ 

Obecný popis: 
 Navázání na získané znalosti z kurzu „AJ – 

začátečník“ 
 Rozšíření slovní zásoby 
 Základní komunikace v minulém a budoucím čase 

Pozice účastníků: 
 THP, dělníci  

8 24 36 3 uzavřený 

Oblast vzdělávání: Jazykové vzdělávání 
Délka 

kurzu ve 
dnech** 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 9: 
„NJ - začátečník“ 

Obecný popis: 
 Osvojení si základní slovní zásoby z oblasti běžného 

života  
 Základní komunikace v přítomném čase 
 Tvorba otázky, záporu 

8 24 24 2 uzavřený 



 
 

Příloha č. 1a ZD 

Pozice účastníků: 
 THP 

Oblast vzdělávání: Jazykové vzdělávání 
Délka 

kurzu ve 
dnech** 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 10: 
„NJ – středně pokročilí“ 

 Obecný popis: 
Navázání na získané znalosti z kurzu „AJ – 
začátečník“ 

 Rozšíření slovní zásoby 
 Základní komunikace v minulém a budoucím čase 

Pozice účastníků: 
 THP  

8 24 24 2 uzavřený 

Oblast vzdělávání: Jazykové vzdělávání 
Délka 

kurzu ve 
dnech** 

Počet 
hodin 

Počet 
osob 
celke

m 

Počet 
skupin 

Typ 
kurzu 

Název a obsah kurzu č. 11: 
„RJ - začátečník“ 

Obecný popis: 
 Navázání na získané znalosti z kurzu „AJ – 

začátečník“ 
 Rozšíření slovní zásoby 
 Základní komunikace v minulém a budoucím čase 

Pozice účastníků: 
 THP 

8 24 12 1 uzavřený 

* 1 školící den = 8 vyučovacích hodin, vyučovací hodina = 60 min. 

** blíže viz příloha č. 1b této ZD 

Pozn. Do doby vzdělávání lze zařadit i přestávky uskutečněné během kurzu, pokud nepřekračují obvyklou / potřebnou dobu. 
Naopak se do doby vzdělávání nezapočítává přestávka na jídlo a oddech (v minimálním rozsahu 30 minut) poskytnutá podle § 88 
zákoníku práce. Do doby vzdělávání se rovněž započítává doba potřebná pro ověření znalostí. 


